令和 4 年 2 月 4 日

保護者様各位

株式会社 菅谷

代表取締役 菅谷陽一

ご利用者様の新型コロナウイルス感染者発生について

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

ステップワン泉校、ステップワン湯本校では、これまでご利用者様並びに職員の健康管理及び感染予防対策

への取り組みを徹底して行ってきたところではございますが、本日 2 月 4 日ステップワン泉校のご利用者

様より 1 名の新型コロナウイルス感染が判明致しました。

その利用者様の最終利用日が 1 月 19 日の為、保健所より他の利用者様及び職員に接触者はいないとの報

告を受けております。

弊社としましては下記の通り対応させて頂きます。

感染者やそのご家族の人権尊重・個人情報保護にはご配慮くださいます様、宜しくお願い申し上げます。

記

  ステップワン泉校、ステップワン湯本校は通常通り開所致します。

以上